


PIKA ASISTUESE TIPI ADRESA / SHËRBIMI ORARI KONTAKT SHËRBIMET

VERNIER
Pika Gjenevë
Përgjegjës: Yllka Kurteshi

FIKSE Chemin du Morglas 14, 1214 Vernier E mërkure, e enjte, e premte : 19h00
- 21h00 | e shtune dhe e diele :
10h00 - 19h00

� +41798649250
� yllka.kurteshi23@gmail.com

���

CHEMIN DU MORGLAS 14 1214
VERNIER
Shoqata shqiptare geneve
Përgjegjës: Nezir selimi

FIKSE Chemin du morglas 14 1214 vernier E premte nga ora 19:00-21:00 � +41793272698
� nezirselimi40@gmail.com

���

INFORMACION I RËNDËSISHËM
Regjistrohu me kohë dhe mos e humb të drejtën për të votuar. Për çdo ndihmë, kontakto pikën asistuese më të afërt.

SË BASHKU PËR ATDHEUN    ♥    REGJISTROHU. VOTO. NDIKO.    per-atdhe.ch


